e Dubxed-RL-2a0 | JREEEE

A Kagoshima Kotsu Bus Timetable ( Ibusuki Area®)
m FBII%EQLH§&(“§ [;Eﬁtﬂ.’u|2®] FEEEFROHAEEE Only main bus stops are published.
X

= - BRERE] - 2/ \REFAIFK
BRSO BELFTERR R ERE > NE A S EE B X Route Map & Airport Bus
ﬁiﬂﬂ(o‘ib\tﬁu)@ Klnselcho@ 6:28| 8:38| 10:38| 12:38| 17:08 AR (&NEFN@  Kinseicho® 6:43 9:23| 10:23 12:03 14:03
RXE(EUTIAENE  Tenmonkan® 6:30| 8:40| 10:40| 12:40| 17:10 XX (2 TIA4E Tenmonkan® 6:45 9:25| 10:25] 12:05 14:05
FEREhRER (M) Kagoshima Chuo Sta®| 6:35] 8:45| 10:45| 12:45) 17:15 BEREDLER (E®) Kagoshima Chuo Sta®)| 6:50 9:30| 10:30 12:10 14:10
2 L ER AT Taniyama Sta. | 7:05| 9:15| 11:15| 13:15| 17:45 §é A LLERHT Taniyama Sta. | 7:20 10:00] 11:00 12:40 14:40
BYEAD Dobutsuen Iiguchi(Zoo)| 7:20] 9:30| 11:30| 13:30| 18:00| |5 = | BEA D Dobutsuen iguchi(Zoo)| 7:35 10:15| 11:15 12:55 14:55
o Hirakawa 7:24] 9:34) 11:34] 13:34/ 18:04 | = o Hirakawa 7:39 10:19] 11:19 12:59 14:59
WA E Sesekushi 7:28| 9:38| 11:38] 13:38| 18:08 3? RREBEHAOD Bukeyashiki 8:04] 10:20] 10:44| 11:44| 12:10] 13:24| 15:20| 15:24| 16:35
EF'%ERF]‘?] Nakamyo Sta. 7:34) 9:44| 11:44| 13:44| 18:14 g.ﬁ M OE Chiran 8:07] 10:23] 10:47| 11:47| 12:13] 13:27] 15:23| 15:27| 16:38
g§§ A Ki-ire 7:39] 9:49| 11:49| 13:49 18:19-)I S Z | BXEEAO  Tokko Kan-non | 8:11] 10:25] 10:51| 11:51| 12:15| 13:31| 15:25| 15:31| 16:40
%gfg guz,,jrsﬁ)%gu Maenohama Post Office|  7:45] 9:55| 11:55| 13:55| 18:25 5 & |7 )—>J7—L GreenFam 10:41 12:31 15:41 16:56
%$§ 4 Ri#BKiAE  Nukumi Beach 7:52| 10:02| 12:02| 14:02| 18:32] %jz EARAD Ki-ire Sta Ent. 10:50 12:40 15:50 17:05
a1l SHR Imaizumi 7:58 10:08| 12:08| 14:08 18:38| ' EDEREA  Michinoeki Ki-ir 10:53 12:43 15:53 17:08
%:E HOMR Taguchida 8:07] 10:17| 12:17] 14:17| 18:47| B1ZEEMEBAET  Maenohama Post Office 11:00 12:50 16:00 17:15
XA EEERAIQ Ibusuki Sta.® | 8:15] 10:25] 12:25] 14:25] 18:55 A RimKiA%E  Nukumi Beach 11:07 12:57 16:07 17:22
%? =] Sako 8:17| 10:27] 12:27| 14:27| 18:57 SHE Imaizumi 11:13 13:03 16:13 17:28
gi BT LEEE Sunamushi kaikan 8:19] 10:29| 12:29| 14:29| 18:59 $§é HAA Taguchida 11:22 13:12 16:22 17:37
§h§ WhEERTIL Iwasaki Hotel 8:21]| 10:31| 12:31] 14:31] 19:01} Eéé EEREH] Keisatsushomae(Police) 11:25 13:15 16:25 17:40
g‘; BEEBL 59—  Medical Center | 8:24] 10:34] 12:34] 14:34] 19:04) % SE| TRFREL Shivakushomae(CityHal) 11:26 13:16 16:26 17:41
O % | J1=yJAKTLE  Phoenix Hotel | 8:25| 10:35 12:35 14:35 19:05) |» 2 # {57EERATG®)  Ibusuki Sta.0 11:32 13:22 16:32 17:47
5?; LWJIER GEf8l) Yamakawa Sta. | 8:27| 10:37| 12:37| 14:37| 19:07] “g); B Sako 11:34 13:24 16:34 17:49
5 )44 Yamagawa Port | 8:32] 10:42| 12:42| 14:42] 19:12 9 BELSEE  Sunamushikakan 11:36 13:26 16:36 17:51
© AY—7UF A0 Healthy Land 8:39| 10:49| 12:49| 14:49| 19:19 L\HhEEARTIL  Iwasaki Hotel 11:38 13:28 16:38 17:53
- SHE ., |
MR EETEER-EE O BERS (R EE>NE  HE>ER
a 1 [ALW—3UFAB  Healthy Land 7:33] 9:53| 12:08| 14:08| 16:08, WhaERT IV Iwasaki Hotel 8:45 9:45 13:35 15:00
%ﬁl 11245 Yamagawa Port| 7:40] 10:00] 12:15] 14:15/ 16:15| |22 A WEL&EE Sunamushi kaikan 8:47| 9:47 13:37 15:02
gé L)1 ER (BRBI)  Yamakawa Sta.| 7:45| 10:05| 12:20| 14:20| 16:20 g%é =l Sako 8:49 9:49 13:39 15:04
& & | 7z=vYAKTIE  Phoenix Hotel 7:47| 10:07| 12:22| 14:22| 16:22) §§§ NGO Ibusuki Sta.® 8:51 9:51 13:41 15:06
- B | BEERE S~ Medical Center | 7:48] 10:08 12:23) 14:23) 16:23| |52 | &A1 Shiyakushomae(CityHal) 8:57] 9:57 13:47 15:12
§%§ WhEERTIL Iwasaki Hotel 7:51] 10:11] 12:26] 14:26| 16:26) ﬁ; ENER] Keisatsushomae(Police) 8:58| 9:58 13:48 15:13|
O fF BLLEEE Sunamushi kaikan 7:53] 10:13| 12:28| 14:28| 16:28] kX HAOMA Taguchida 9:01] 10:01 13:51 15:16
gi izl Sako 7:55 10:15| 12:30] 14:30] 16:30, _’%%E;ﬁ Imaizumi 9:10 10:10 14:00 15:25
§.§. IEBERATD Ibusuki Sta.® 7:58] 10:18| 12:33| 14:33| 16:33 £ REK;A%  Nukumi Beach NI 9:16| 10:16 14:06 15:31
g ° HOHR Taguchida 8:05| 10:25| 12:40| 14:40| 16:40 A2 EEEHAE]  Maenohama Post Office 1;%”35’3%@&% 9:23| 10:23 14:13 15:38|
o 4 R Imaizumi 8:14| 10:34| 12:49| 14:49| 16:49 o EDEREA  Michinoeki Ki-ires 5 G IS 9:30| 10:30 14:20 15:45
Y& | ARmAASE NukumiBeach | 8:20 10:40) 1265 1456 16:56| | & & | BABRAD  Kidre StaEnt. | [ F2REELET 9:33 10:33 14:23 15:48
53 =| BIZEHFERFHT  Maenohama Post Office] 8:27| 10:47| 13:02) 15:02) 17:02 % & | JY—>TI7—L  Green Farm 9:42| 10:42 14:32 15:57
o4 F -g_ A Ki-ire 8:33 10:53 13:08) 15:08 17:08] EE ¥XEEADO Tokko Kan-non | 6:56] 7:36] 9:16] 9:58| 10:58| 11:16] 13:36| 14:36| 14:48| 15:56| 16:13| 18:36
o £ EREi Nakamyo Sta. 8:38| 10:58| 13:13| 15:13| 17:13 %f\: M B Chiran 7:00] 7:40[ 9:20] 10:00] 11:00] 11:20] 13:40| 14:40/ 14:50| 16:00] 16:15] 18:40
WA E Sesekushi 8:44| 11:04| 13:19| 15:19| 17:19 Z'E HKEREHAOD Bukeyashiki 7:03] 7:43] 9:23] 10:03] 11:03] 11:23] 13:43| 14:43| 14:53| 16:03| 16:18| 18:43
E O Hirakawa 8:48| 11:08| 13:23| 15:23| 17:23 s A il Hirakawa 7:28 8:08] 9:48 11:48| 14:08| 15:08 16:28 19:08
BYEAD Dobutsuen Iriguchi(Zoo)| 8:52| 11:12] 13:27| 15:27| 17:27 E—,'i BYEIA D Dobutsuen iguchi(Zoo)| 7:32] 8:12| 9:52 11:52| 14:12| 15:12 16:32 19:12
A LLBRET Taniyama Sta. | 9:07| 11:27| 13:42| 15:42| 17:42 %j; B LLERRT Taniyama Sta. | 7:47| 8:27| 10:07| 12:07| 14:27| 15:27 16:47 19:27|
EREHNRR(EGE) Kagoshima ChuoSta.| 9:37| 11:57| 14:12] 16:12] 18:12 ' EREHRRER (F6®) Kagoshima Chuo Sta.| 8:17| 8:57| 10:37 12:37| 14:57| 15:57 17:17 19:57]
RXEE (F2ERNQ Tenmonkan® 9:42| 12:02| 14:17| 16:17| 18:17 KXE(F2EFNQ  Tenmonkan® 8:22] 9:02| 10:42 12:42| 15:02| 16:02 17:22 20:02
4R (LTBERQ Kinseicho® 9:44| 12:04| 14:19] 16:19] 18:19 %EWT(LLHBEEH)Q Kinseicho®@ 8:24) 9:04| 10:44 12:44| 15:04| 16:04 17:24 20:041




: Al Kagoshima Kotsu Bus Timetable ( Ibusuki Area® " L R ER
%EII%EQJEH§§“§ [?Eﬁﬂ.lZ@] FEEEFROAEEE Only main bus s(tops are publishe)d. ®£;gigé;é;i§i§ %‘E% TEL 0993-22-2211
G sk B-EES>REGRSMEMN | tan (e 720D (S8R - 8T8 > EXIII ol TEAR

3£ H (A ~%)Weekdays || Sat,Sun&holidays \ I H(H~%)Weekdays Sat,Sun&holidays
1] &#~sBAO_ Chiringashima | 8:55] 10:55] 12:58) 10:55] 12:55 GDIF7HEE  Nanohanakan | 7:20] 9:40[ 13:40] 15:40] 17:10| 9:40] 13:40] 17:10
B #0iF%8E  Nanohanakan | 8:59] 10:59| 12:59| 10:59] 12:59 EZER]  Keisatsushomee(Poiice) | 7:23| 9:43[ 13:43[ 15:43[ 17:13| 9:43] 13:43] 17:13
g1 BskfEAD Hakusuikan | 9:00] 11:00] 13:00|| 11:00] 13:00 _ P §é HI{XFTAT  Shiyakushomae(CityHall)] 7:24] 9:44] 13:44] 15:44 17:14| 9:44] 13:44] 17:14)
= | JBWEERAIG®  Ibusuki Sta.® | 9:05[ 11:05] 13:05 11:05] 13:05 ] ) & | |55 | _EEERAI®  lbusukiSta.® | 7:30] 9:50] 13:50] 15:50 17:20] 9:50] 13:50] 17:20
= @ Sako 9:07] 11:07] 13:07| 11:07] 13:07| | &sse~ "= "€ N5 el Sako 7:32] 9:52] 13:52] 15:52 17:22| 9:52] 13:52 17:22)
75% BOLEEE Sunamushi kaikan 9:09| 11:09| 13:09| 11:09| 13:09 e @ %% O LEEE Sunamushi kaikan 7:34] 9:54| 13:54| 15:54| 17:24 9:54| 13:54 17:24)
B UDEERTL  Iwasaki Hotel | 9:11) 11:11 13:A1| 11:11] 13:11 AN o ® [ UhEEATL  IwasakiHotel | — | — | — | — | — | = | — | —
% | FEESt 9~  Medical Center | 9:14] 11:14] 13:14] 11:14] 13:14] azxx1. 1008 §?§ EESLVS—  Medical Center | 7:37| 9:57| 13:57| 15:57| 17:27] 9:57| 13:57 17:27
§_ J1=yYARTIVET  Phoenix Hotel | 9:15| 11:15] 13:15] 11:15] 13:15 ters !i" — o i | FTZYYRMTIE  Phoenix Hotel | 7:38) 9:58| 13:58| 15:58| 17:28)| 9:58| 13:58| 17:28
o[ WWJIERCHA)  Yamakawa Sta. | 9:17| 11:17] 13:47[ 11:17] 13:17 Eﬁmm )1 o % [ HIRCEAD oo | — [ 10:00 14:00] 16:00] 17:30] 10:00] 14:00] 17:30
S| W#EtE  Yamagawa Port| 9:22| 11:22] 13:29| 11:22] 13:22 - Iﬁzuﬁ’(f‘csif; Qf,_éf LI ER (R PR) ast- a0 - [ - | = [ = =1T=1-=
S [ (REA(BHELLY) Fushimeguchi | 9:37] 11:37] 13:37]| 11:37) 13:37 o o ISR Yamagawa Highschool|  7:45| 10:05| 14:05| 16:05| 17:35]| 10:05| 14:05| 17:35
S| fEXNRfE  Tokko Kominkan| 9:42| 11:42| 13:42 11:42) 13:42 2EI¥$#2,200H _c% K Toshinaga 7:52| 10:12] 14:12) 16:12| 17:42 10:12| 14:12) 17:42
< | 75791150  Flower Park® | 9:44| 11:44) 13:44] 11:44) 13:44] |{EfErm+ (s~ HE~ERS)H RE Hirakiki Jinja | 8:00] 10:20] 14:20] 16:20] 17:50 10:20] 14:20] 17:50]
5| RBRO  Nagasakibana®| 9:46| 11:46) 13:46) 11:46| 13:46 2days pass FARASRAT (EE) _Kaimom Sta. | 8:04] 10:24| 14:24) 16:24) 17:54 10:24| 14:24 17:5
@ | 737—1\—9Q@  Flower Park® 9:48| 11:48| 13:48)| 11:48| 13:48] |lbusuki City & lbusuki~Chiran~Kagoshima R EME B AT Ei Post Office 8:12| 10:32| 14:32] 16:32] 18:02) 10:32| 14:32| 18:02
2 | BABAE—S&E  WtKaimon f"Statin | 9:58| 11:58] 13:58 11558 13:58) | oo ot ooy X% Makinouchi | 8:15] 10:35] 14:35] 16:35| 18:05| 10:35 14:35 18:05
o | BARAERAT (E&)  Kaimom Sta. | 10:01] 12:01] 14:01] 12:01] 14:01) |xppe imeosiros pngss0m i\ Ishigaki 8:27] 10:47] 14:47] 16:47] 18:17] 10:47] 14:47] 18:17
S| B Hirakiki Jinja | 10:02| 12:02| 14:02f1 12:02) 14:02) | Seespumesn mamsontzns PN Higashiokawa | 8:36] 10:56] 14:56] 16:56] 18:26] 10:56] 14:56] 18:26
S Emi Tosenkyo | 10:06] 12:06] 14:06|| 12:06] 14:06] |#EVhssTiLEMERTNERR Bl
o hEM Lake lkeda | 10:15] 12:15] 14:15]| 12:15] 14:15] \ Please purchase before geting o the bus. e =K1 > B tam g fiis > EKJI ELL

o 3 A (A ~&) Weekdays holyidays 3 A (B ~%)Weekdays || holidays

G thEAMD>RIBERIIET MM E | zan BERBILL (BHYIEHETA) BA I Higashiokawa] _7:00] 10:20 1209 Btk | [PUBER NavazkiSa| 9:35 1120 E{,;

F B (A ~ &) Weekdays || Sat,Sun&holidays HUUZER MakurazakiSta.|  7:31| 10:51| 12:3¢||Suspended| 1K) I] Higashiokawa| 10:06 11:51  |[Suspended
1 st B A Lake lkeda | 10:40[ 12:40[ 14:35| 12:40] 14:3
B Eme Tosenkyo | 10:49] 12:49] 14:44| 12:49 14:4 - B =K1 > BB -LHOIX4E E:E
é A Hirakiki Jinja | 10:53| 12:53| 14:48)| 12:53| 14:48 (500100 X EH (A ~%)Weekdays Sat,Sun&holidays
= | BARBRAT (EE) Kaimom Sta. | 10:54| 12:54| 14:49) 12:54| 14:49 10 Jd 100 ) E Nl Higashiokawa | 7:20| 8:50| 12:05| 15:05) 17:05| 8:50| 12:05 15:05
B BARME—AHE  MtKaimon 1 Station | 10:57| 12:57 14:52 12:57| 14:52| _ U 5 1 Ishigaki 7:29] 8:50] 12:14] 15:14 17:14| 8:59] 12:14 15:14
75%‘ 757—15—5@  Flower Park® | 11:07| 13:07| 15:02 13:07| 15:02, %%ﬁ?ﬁ*ﬁé*’%%ﬂﬁf&i@f X% Makinouchi | 7:41| 9:11] 12:26] 15:26 17:26| 9:11] 12:26] 15:26
& RIF£Q  Nagasakibana®@ | 11:09] 13:09) 15:04|| 13:09| 15:04] S FEbEEVME S A Ei Post Office | 7:44] 9:14] 12:29] 15:29| 17:29| 9:14| 12:29 15:29
Z| 757—/=52  Flower Park® | 11:11] 13:11 15:08 13:11] 15:06| " gnew 500yen coins on e bus, BARERA) (E8) Kaimom Sta. | 7:52 9:22) 12:37, 15:37| 17:37| 922 1237, 1533
§_ A /NREE  Tokko Kominkan| 11:13| 13:13| 15:08| 13:13] 15:08; =21 MEMT Hirakiki Jinja | 7:56] 9:26] 12:41] 15:41] 17:41|| 9:26] 12:41] 15:41|
o REO(®#BELLY) Fushimeguchi | 11:18] 13:18] 15:13[ 13:18] 15:13 2B Aok Toshinaga 8:04] 9:34] 12:49] 15:49 17:49| 9:34] 12:49] 15:49
S| I  Yamagawa Port| 11:33] 13:33] 15:2¢] 13:33] 15:28 2 WJIEH Yamagawa Highschool| 8:11] 9:41| 12:56] 15:56] 17:56| 9:41] 12:56] 15:56
S | WIIER (BREI)  Yamakawa Sta. | 11:38] 13:38| 15:33| 13:38] 15:33 S B [ [W)IBR(EREI)  Yamakawa Sta.| 8:16] 9:46] 13:01] 16:01] 18:01| 9:46 13:01] 16:01|
B | 7z=y)A%TIEl  Phoenix Hotel | 11:40| 13:40| 15:35 13:40| 15:35 ‘fnz J1=yYARTIVE]  Phoenix Hotel | 8:18] 9:48| 13:03| 16:03 18:03" 9:48| 13:03 16:03'
< | #EEFt S~  Medical Center | 11:41] 13:41) 15:36 13:41) 15:36 B % | BEEMt 5—  Medical Center | 8:19] 9:49| 13:04 16:04] 18:04| 9:49] 13:04] 16:04)
g | UhEEATIL  Iwasaki Hotel | 11:44] 13:44] 15:3d)| 13:44] 15:39 @A \hEEhTL  IwasakiHotel | — | — | — | — | — | = [ = | —
o[ BWLLREE  Sunamushikaikan | 11:46] 13:46] 15:41] 13:46] 15:41 ;,;17% BELLEE  Sunamushikakan | 8:22] 9:52] 13:07] 16:07] 18:07| 9:52] 13:07] 16:07
2 ] Sako 11:48] 13:48] 15:43 13:48] 15:43 ; e B Sako 8:24] 9:54] 13:09] 16:09] 18:09] 9:54] 13:09 16:09
o | IBEERAID __ Ibusuki Sta.® | 11:50] 13:50] 15:45 13:50] 15:450  (\pyxkich—i I5EH 5D O9 | fEEERAID  IbusukiSta.® | 8:26] 9:56] 13:11] 16:11] 18:11] 9:56] 13:11] 16:11)
5| BkEAD Hakusuikan | 11:55] 13:55 15:50] 13:55) 15:50] *xoial RREEFIATEZEA | O TI{RFTAT  Shiyakushomae(CityHal)] 8:32] 10:02[ 13:17[ 16:17| 18:17] 10:02] 13:17] 16:17]
8| #OFAAE  Nanohanakan | 11:56] 13:56) 15:51 13:56 15:51| You cannot use cashless payment | EREG]  Keisatsushomae(Poiice) | 8:33] 10:03[ 13:18[ 16:18| 18:18) 10:03] 13:18] 16:18
o | s#k,BAO__ Chiringashima | 12:00| 14:00] 15:55] 14:00] 15:55 ~Exceptiwasaki IC card'&Rapica’ ZDI$7588__ Nanohanakan | 8:36] 10:06] 13:21 16:21] 18:21] 10:06] 13:21] 16:21)




\_

AV B —R v FTZOBEZFEZ ZBEDOIT-~
I EASEmAE SFH c RBOEEX . HURLE ) I nET,

NRF—=LR=TUNEDF T a— R TRWES., ZEOBAIFRITES TRV A e
BHVET BBV —RFEOFMHICEoTHEOLDOBRRRINDIGENDY £T) .

SFIFHOBIZ TR TWhX&xa—FRlL—yay] ARE—L = CIfMR, 7=
IIREHECBEWELELEEA L) BEWWEZLET,

A LbasJ-RL-232

L X2 7%KN

https://www.iwasaki-corp.com

S pornphElvA 7Ty (g PO R
L [ers K e 5 | it ;
" a RIESSED |
7235, PDFRFAIZRILEBUZHE T O HFL# L T BH1-ATRAMEESED
B FEITN TJUNDOARRBFLER ] TIXETO 1. US-YEAED
BEREPRBETEETOTIRALZE N,

EigE @ Hmir REFKIR

% https://qbus.jp/ fEE B30T 0993-22-2211 @mé ﬁ@moA

FTAHEIEE  099-254-8970



http://#

	時刻①②ページ
	ご注意

